

證券商內部控制制度標準規範

修正條文對照表

編 號	作 業 項 目	修正條文	現行條文	說明
CC-17010 (適用網際網路下單證券商，另(一)、(二)、(六)、(十三)項並適用於所有證券商)	網路安全管理	(一)~(九)略 (十) 網路攻擊防護機制導入及安全性檢測 1.略 2.公司應依「證券商辦理資通系統資訊安全評估作業程序」並就其所屬資安分級定期辦理資通安全健診作業 (應含網路架構檢視、網路惡意活動檢視、使用者端電腦惡意活動檢視、伺服器主機惡意活動檢視、目錄伺服器設定及防火牆連線設定檢視) 。 以下略	(一)~(九)略 (十) 網路攻擊防護機制導入及安全性檢測 1.略 2.公司應依其所屬資安分級定期辦理資通安全健診(應含網路架構檢視、網路惡意活動檢視、使用者端電腦惡意活動檢視、伺服器主機惡意活動檢視、目錄伺服器設定及防火牆連線設定檢視)。 以下略	依據主管機關 114 年 2 月 12 日證期(券)字第 1140380701 號函辦理，參考銀行及保險之資安健診內容訂定證券商資通安全健診辦法。